
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

2020 року м.Чернігів № 

Про передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою 
населених пунктів», з метою забезпечення безаварійної роботи та підвищення 
надійності систем водопостачання та каналізації у місті, покращення якості 
надання послуг з централізованого водопостачання та у зв’язку із завершенням 
робіт з реконструкції водопроводу і самопливного каналізаційного колектору та 
об’єктів благоустрою, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати зі свого балансу на баланс: 

1.1 комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської 
ради (Малявко С. М.) капітальні вкладення, що були здійснені по об’єктам:

1.1.1 «Реконструкція водопроводу по вулиці Гетьмана Полуботка, 
Магістрацька, Кирпоноса, Шевченка від житлового будинку № 4 по вул. 
Гетьмана Полуботка до житлового будинку № 9 по вул. Шевченка, та на 
ділянці проспекту Миру від будинку № 18 до будинку № 16 в м. Чернігові» у 
сумі 9 294 462,05 гривні (дев’ять мільйонів двісті дев’яносто чотири тисячі 
чотириста шістдесят дві гривні 05 копійок),

1.1.2 «Реконструкція самопливного каналізаційного колектору по вул. 
Кирпоноса від вул. Магістратська до вул. Князя Чорного, вул. Шевченка від 
будівлі № 5 до житлового будинку № 9 та на ділянці проспекту Миру від 
будівлі № 1 по вул. Магістратська до будівлі № 7 по вул. Шевченка в м. 
Чернігів» у сумі 9 786 177,81 гривень (дев’ять мільйонів сімсот вісімдесят шість 
тисяч сто сімдесят сім гривень 81 копійка);

1.2 комунального підприємства «Міськсвітло» Чернігівської міської ради 
(Николенко В. М.) капітальні вкладення, що були здійснені по об’єкту 
"Будівництво світлофорного об'єкту на перехресті вул. Гетьмана Полуботка - 
вул. Гонча в м. Чернігів", у сумі 787 160,29 гривень ( сімсот вісімдесят сім 
тисяч сто шістдесят гривень 29 копійок );



1.3 комунального підприємства Чернігівське тролейбусне управління 
Чернігівської міської ради (Ємець Р. Р.) капітальні вкладення, що були 
здійснені по об’єктам реконструкції на встановлення тридцяти п’яти 
електронно-інформаційних табло на зупинках громадського транспорту, у сумі 
1 951 068,91гривень ( один мільйон дев’ятсот п’ятдесят одна тисяча шістдесят 
вісім гривень 91 копійка), згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-01-14T14:22:31+0000
	Латина В.В.
	barCode




